PRESS RELEASE

本件に関するお問い合わせ先

徳島県月見ヶ丘海浜公園 担当：森口

〒771-0215 徳島県板野郡松茂町豊岡字山ノ手42
TEL（088）699-6697  FAX（088）699-3904

関係各位

（ご担当者 殿）

 【23-031】 2024/2/25

徳島県月見ヶ丘海浜公園

「月見ヶ丘 de 防災」詳細

拝啓 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、月見ヶ丘海浜公園に格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「月見ヶ丘 de防災」を開催することになりましたので

是非お取り上げいただきたく、詳細につきましてお知らせいたします。

今後とも当園イベントへのご協力、よろしくお願い申しあげます。

敬具

【イベント詳細】

■タイトル 月見ヶ丘 de 防災

■日程 2024 年 3 月 23 日（土）・24日(日)

■時間 10：00～12：00

■会場

徳島県月見ヶ丘海浜公園 管理棟内研修室

■内容 ①防災ゲーム

 ②公園でもしも災害が起きたら

 ③防災カード作り

■参加費 無料

■持ち物 なし

■定員 各日 15 人(要事前予約制、3 月 22 日まで)

■対象 小学生

■問合・申込 徳島県月見ヶ丘海浜公園 管理棟事務所 088-699-6697

日時：

場所：

◇内容

①防災ゲーム

②公園でもしも災害が起きたら

③防災カード作り

◇参加費 無料

◇対  象 小学生

◇定  員 各日１５名(要事前予約制)

◇締切日 3 月 22 日(金)

◇申込先 088-699-6697 または管理棟受付にて